PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8427/2022

Assunto: Substituição de lâmpada queimada na Rua Danúbio, ao lado da viela, situada no bairro

Balneário Paraíba.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição de lâmpada queimada na

Rua Danúbio, ao lado da viela, situada no bairro Balneário Paraíba.

Conforme solicitado por moradores e constatado por este vereador, a

deficiência da luminosidade no mencionado equipamento vem causando transtornos aos

moradores e pedestres que transitam no local, impossibilitando a passagem segura no

período noturno.

Diante do exposto, requeremos atenção especial ao pedido, com o

objetivo de garantir segurança e tranquilidade a todos.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado